АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_31.05.2012
                                                                            №  336
пгт  Уни
О закрытии  филиала муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Порез Унинского района   Кировской области  имени Г.Ф. Шулятьева «Основная общеобразовательная школа д. Князево»

В соответствии со статьей 34 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Дать согласие на закрытие  филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы с. Порез Унинского района Кировской области имени Г.Ф. Шулятьева «Основная общеобразовательная школа д. Князево»  (далее - филиал).

2. Директору   муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Порез Унинского района Кировской области имени Г.Ф. Шулятьева (далее - Школа) Лялиной Т.А.:

2.1. Представить  соответствующие изменения для утверждения изменений в Устав Школы.

2.2. Обеспечить соблюдение прав обучающихся в филиале и их перевод в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу с. Порез Унинского района Кировской области имени Г.Ф. Шулятьева в соответствии с законодательством.
2.3. Представить в установленном порядке документы в налоговый орган по месту нахождения филиала для снятия его с учета.

       3. Наделить полномочиями по закрытию филиала  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы  с. Порез Унинского района Кировской области имени Г.Ф. Шулятьева в МРИ ФНС России № 10 по Кировской области директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Порез Унинского района Кировской области имени Г.Ф. Шулятьева Лялину Татьяну Александровну.

4. Настоящее постановление подлежит  обнародованию путем  размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского  района                                                                     С.В. Коковихин